
UCHWAŁA NR 29/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących i majątkowych: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale, 

2) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 15 000 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej 
na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących związanych z zarządzaniem 
kryzysowym 

–    zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
Grzegorz Grabowski  

Członek Zarządu 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
Grzegorz Grabowski 

Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649. 

Id: D2733FB3-D620-4A6E-8B43-9FE33F78B373. Uchwalony Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 774 369,00 -15 000,00 1 759 369,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 774 369,00 -15 000,00 1 759 369,00

4810 Rezerwy 1 616 369,00 -15 000,00 1 601 369,00

851 Ochrona zdrowia 2 489 012,00 15 000,00 2 504 012,00

85195 Pozostała działalność 148 140,00 15 000,00 163 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 15 000,00 16 500,00

852 Pomoc społeczna 19 567 661,00 0,00 19 567 661,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 166 929,00 0,00 18 166 929,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 621 124,00 -2 699,00 618 425,00

4270 Zakup usług remontowych 163 908,00 -5 911,00 157 997,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

18 000,00 8 610,00 26 610,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 047 839,00 0,00 6 047 839,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 557 955,00 0,00 5 557 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 019 509,00 11 587,00 4 031 096,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 331 039,00 -11 587,00 319 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 768,00 -6 884,00 57 884,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 978,00 6 884,00 33 862,00

Razem: 118 968 576,00 0,00 118 968 576,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 29/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 19 marca 2020 r.

Id: D2733FB3-D620-4A6E-8B43-9FE33F78B373. Uchwalony Strona 1




